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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J92106001R

2. Data e Regjistrimit 26/08/1999
3. Emri i Subjektit "H O XH A"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  MARIKAJ Autostrade Durres Tirane, Fshati 
Marikaj, 150 m mbi Karburant Elda, Godine 5 Kateshe ne 
zonen Kadastrale 2596, Nr Paurie 84/57-84/21 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregetim mobiljesh dhe tapicerishe me shumice dhe 

pakice, import- eksport, tregeti shumice dhe pakice  te 
artikujve te ndryshem, transportimin e tyre etj.
Arian Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2018                Deri: 10/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArianHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GazmirHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LeonardHoxha

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targe TR 4228 L 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "H O XH A" shpk
Telefon: 0696343578 0692030773 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047244-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/08
/1999

Numri i Vendimit:21857, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 26.08.1999 Emri i Subjektit; "HOXHA" shpk Data e themelimit; 
26.08.1999 Kohezgjatja; mbi 10 vjet Selia; Rruga Njazi Meka, nr 95, tirane Kapitali; 100 
000 leke Objekti; Prodhim  tregetim mobiljesh dhe tapicerishe me shumice dhe pakice, 
import export tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem, transporte, Perfaqesuesi ligjor; 
Arian Hoxha Ortaket; Arian Hoxha 100%

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.10-N.M-ERALDA03-December-20070012.pdf

2. 23/03
/2007

Numri i Vendimit:21857/1, Gjykata:Tirane
-Transferohen kuotat nepermjet shitjes te 66.66% te kapitalit te ortakut Arian Hoxha 
perkatesisht tek Gazmir Hoxha 33.33% dhe Leonard Hoxha 33.33%. Dy ortaket e 
rinjemerohen gjithashtu edhe administratore te shoqerise. -Shtohet objekti i aktivitetit te 
shoqerise me; Aktivitet ne fushen e ndertimeve te te gjitha kategorive,

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.10-N.M-ERALDA03-December-20070012.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BB5A21-F1CD-45DE-BEF8-41516577167D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BB5A21-F1CD-45DE-BEF8-41516577167D
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18/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163971-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188024-11-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692030773")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Leonard Hoxha")         
eshte larguar administratori:            ("Gazmir Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258243-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Autostrada Durres-Tirane, Fshati Marikaj, 150 metra mbi karburant Elda;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287355-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MUHAMET GJOLLESHA( perb,postes;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-002645-02-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7195EFC-37D0-4E6A-8ED3-84B7EADB6CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89B5C34-C723-4C7D-99DD-8A11992891BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C50DB04-4644-4138-9AD5-8D3AC9C0AD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C50DB04-4644-4138-9AD5-8D3AC9C0AD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B47621-11AF-4407-9082-8FD56D3CB7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B864F7-8040-40FE-B15F-966892006754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193E8A81-6650-48D3-8CE3-3D0CF5EB9C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C6D172-0BFE-4036-9B5E-D7EA446ECF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BDB045-ED90-41A8-BF9D-7BB8FFA5D8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E068822-DB54-409F-9765-944B86A84A93
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
24.01.2013, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Objekti ishte            ("Prodhim  tregetim mobiljesh dhe tapicerishe me shumice dhe pakice, 
import export tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem, transporte, aktivitet ne fushen e 
ndertimeve te te gjitha kategorive,")          u be            ("Prodhim, tregetim mobiljesh 
dhe tapicerishe me shumice dhe pakice, import- eksport, tregeti shumice dhe pakice  
te artikujve te ndryshem, transportimin e tyre etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe TR 4228 L;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/08/1999")            u be              ("24/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572856-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806994-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci vit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2CCC27-0712-4323-9222-AF2DCB50FDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588EA44A-E8E7-4933-8180-CF345C5BF283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57890855-49B1-4260-BDEC-3816E8CA9C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C51CA27-B01C-4E37-84E5-623B6D0BB916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5D6F5E-9779-4503-B5CB-63ADCADF417C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E52EAD-42CC-47E6-A4C6-85518D3FE99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D17197-A05C-4974-9EAC-F007C9D69FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F4CD64-091A-43A9-A47C-546313A98A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9815F710-1EB6-4D94-B4B4-C258061737C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4BD6F6-AA4A-44E8-881B-C76639BA6B61
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03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077815-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161758-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-522204-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
22.01.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dhe mbyllja e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Autostrade Durres Tirane, Fshati Marikaj, 150 m mbi Karburant Elda, Godine 5 
Kateshe ne zonen Kadastrale 2596, Nr Paurie 84/57-84/21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Autostrada Durres-Tirane, Fshati Marikaj, 150 metra mbi karburant Elda;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         NJAZI 
MEKA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764998-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7681EE-D246-4CD8-B37D-17A262F6B2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7681EE-D246-4CD8-B37D-17A262F6B2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B090CCDD-2C2D-4947-83EF-46077605BB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F75B0D8-6263-4B92-8B1F-4E50D127BFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6300C4-8FFD-4A33-8A35-95ABE36C063A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED72110-5D2D-493F-A62B-F4081D8724F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD254C94-D277-4461-8D3F-6CB213F8E741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CD862C-F4FD-44F1-A456-760FBE5D15C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E054FE1-3B00-4B57-8AAC-146CD0C31FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E054FE1-3B00-4B57-8AAC-146CD0C31FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F4AD4F-7DD7-40B7-8D75-296C04742FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AC6A15-699F-4B84-9911-D79F84F14830
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778144-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877307-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001812-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348118-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667034-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.02.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe një për 
një periudhë 5 vjeçare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696343578")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Hoxha")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDAC4D4-E399-4550-8499-0771A70B6A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3570C6-C1B3-49B8-89B7-5C111DABE8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44147FA-1CED-4737-8EC3-4BF947CCC630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4FB639-37BC-4606-A500-97634D71ABB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4561D6C-4F6E-4805-B939-A28530D4DFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47FD8FB-8FA9-4092-B55B-0091CA3D98B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FACFFC-C61C-40E9-98DB-10CC2E462D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA20D77-30E0-4E8F-973F-51EC74333B34
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Nga Data ishte                      ("24/01/2013")            u be              ("10/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2018")            u be              ("10/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885720-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285618-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar hoxha.xlsx
shenime shpjeguese hoxha  2018.pdf
BILANC HOXHA 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
hoxha.xlsx
vendimi i ortakut 2018 hoxha.pdf

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541438-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2019.pdf
Shenimet  HOXHA 2019.pdf
02. Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
01. Pasqyra e performancës sipas natyres Hoxha 2019.xlsx

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702114-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr. 1563 Rep dhe 
476 Kol date 15.05.2021 ku është vendosur: Shitja e 1.333% te kapitalit nga ortaku Gazmir 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67445BFA-4A9E-4D7F-A29E-FC7EC29B5D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C52171-A941-4110-94A8-FE5818DD3EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C52171-A941-4110-94A8-FE5818DD3EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CC0F6D-BF59-4E3B-9DEA-39B7A8525CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99DDA72-ACA2-4BB4-BAF1-4C33104FD411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC66B15-6322-4663-B8C6-58595BBA1714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF2146A-E47F-43E3-B560-004F6CC09D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AD2D41-081B-47C1-A77C-0B5D50B078ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF43C11-88AF-4456-89C6-B3CDFE41A01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF43C11-88AF-4456-89C6-B3CDFE41A01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03E7B92-B19F-4454-BE21-4FD72B30409C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7E1A06-251A-439F-96D8-90EE9F09B0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058B9A33-874E-4206-8068-D8E5B34B4BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29385A7-B483-4FA2-BA8B-70B4453E8669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402305FE-0FDB-4817-A82E-BA142752398B
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Hoxha tek ortaku Arian Hoxha. Transferimi nga ortaku Leonard Hoxha te 2.833% te 
kapitalit tek ortaku Arian Hoxha.Ortaku Arian Hoxha do të zotërojë 1 kuote të barabartë 
me 37.50%. Arian Hoxha do të zotërojë 32% dhe Leonard Hoxha do të zotërojë 30.50%. 
Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 10.05.2021 ku është vendosur: Miratimi i 
transferimit te kuotave. Administrator do vazhdojë të jetë z. Arian Hoxha.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.330,00")            u be              ("30.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("30,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmir Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.330,00")            u be              ("32.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmir Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("32,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmir Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.330,00")            u be              ("37.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("37,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,33")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710232-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020 Hoxha.pdf
Pasqyra e pozicionit financiari.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490D2FAF-C76E-494E-A76D-4F1C6EF5F3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429E01CE-FB34-4543-8001-952AE2B85797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429E01CE-FB34-4543-8001-952AE2B85797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB136580-1FA5-4F92-86E9-D27CF9EB238D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF4455E-37C8-4CF4-B64C-2F2B4216AF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C124F4C-47E0-4A5C-B239-21988E64AA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A360436D-B21A-4AB5-ADAA-6E46AB49CD20
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Datë: 11/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


